1

太极集团〔2017〕153 号                 签发人：白礼西

关于招收学龄前儿童（4-6 岁）
暑期托管班的通知

各公司、厂：

为缓解暑假公司员工子女后顾之忧，集团公司特聘请优秀

幼儿教师，在武陵山国家公园开设学龄前儿童暑期托管班，具

体通知如下：

一、招收对象

各公司、厂在职职工子女（年龄 4-6 岁）

二、招收人数

每期 10 人，报完即止

三、地点

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

武陵山国家公园

四、托管内容

每期将教授绘画、主持、英语、自然拼读、线条画、树叶

拓印画、水粉画、手工、自然课堂等不同内容的课程。

五、时间

第一期：7 月 30 日-8 月 4 日  上午 10：00-下午 17：00

第二期：8 月 6 日-8 月 11 日  上午 10：00-下午 17：00

第三期：8 月 13 日-8 月 18 日   上午 10：00-下午 17：00

第四期：8 月 20 日-8 月 25 日   上午 10：00-下午 17：00

六、每期费用收取

培训费：750 元/人

房间：250 元/间（共 5 天，仅限周日至周四）

餐标：大人 200 元/人，小孩 150 元/人

合计：1350 元（共计 5 天，仅限周日至周四）

七、报名流程

报名联系人：龚湛   联系电话：88734913、15086669234

登记姓名、身份证等基本信息。

八、注意事项：

1、参加托管班家庭于星期天自行前往武陵山国家公园，

 3

到达后于客户服务中心凭报名身份证领取房卡。

2、星期五早餐后退房，自行返回重庆市区，如需要继续

参加下期托管班，可自行联系住宿（周末武陵山住宿约 540 元

/间/天，农家乐约 320-340 元/间/天含餐，周末房源紧张，需提

前联系）。

3、出发前一天我们会短信通知各位家长具体相关事宜及

联络人信息，请留意查收。

4、托管期间不得擅自脱离集体。

5、费用一经缴纳，概不退还。

请武陵山国家公园遵照执行，相关事宜请许蕊同志协调处

理。

太极集团有限公司

2017 年 7 月 23 日

太极集团有限公司办公室              2017 年 7 月 23 日印发

  拟稿：石静岚                            校核：王玲玲